有田川町小規模修繕等参加登録申請書【令和６・７年度登録分】
令和　　年　　月　　日
有田川町　様
有田川町の発注する小規模修繕等への見積参加を希望するので、次のとおり登録を申請します。
	所在地（住所）
	〒643－
和歌山県有田郡有田川町大字

	フリガナ

	商号・名称

	代表者役職

	フリガナ

	実印
	使用印

	代表者氏名

	電話番号
	　　　－

	携帯電話番号
	　　　－

	FAX番号
	　　　－

※使用印は見積書、契約書、請求書などに使用するものとします（実印と同一の場合も押印してください）。
希望業種　（別紙　希望業種分類表）より選択して記入してください。
	業種番号
	業種名
	許可、免許等を有する場合、その種類名称等

※業種『その他修繕』を希望する場合は、具体的な業種名を記入してください。

※許可、免許等が必要な業種の場合や資格等をお持ちの場合は、その種類名称を記載してください。
添付書類
○町税完納証明書または町税未課税証明書
○登記簿謄本（法人のみ）
○身分証明書（個人事業者のみ）本籍地の市区町村長証明のもの
○希望業種に許可が必要な場合は、その証明（写し可）
○資格、免許等をお持ちの場合は、その証明（写し可）
有田川町小規模修繕等参加登録申請書変更届【令和６・７年度登録分】
令和　　年　　月　　日
有田川町　様
登　録　番　号　　　第　　　　　　号

住　　　　　所　　　和歌山県有田郡有田川町大字
商号または名称
代　　表　　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
変更の内容
	変更日
	変更事項
	変更内容

	変更前
	変更後

印鑑の変更
	変更日

	実　印

	使用印

有田川町小規模修繕等参加登録　希望業種分類表

	番号
	業種名
	内容

	１
	大工
	大工修繕、造作修繕等

	２
	左官
	左官修繕、モルタル修繕、吹付け修繕、ブロック・れんが積み修繕、タイル張り修繕等

	３
	ガラス
	ガラス加工取付修繕、窓枠取付取替

	４
	建築板金
	建築板金加工・修繕等
※建築以外の板金（自動車など）は含まない

	５
	建具
	サッシ修繕、シャッター修繕、金属製・木製建具修繕、ふすま修繕、障子修繕、網戸修繕等

	６
	塗装
	塗装修繕、ライニング修繕

	７
	防水
	アスファルト防水修繕、モルタル防水修繕、シーリング修繕等

	８
	内装
	インテリア修繕、天井・床仕上げ修繕、内装間仕切り修繕、カーテン・ブラインド修繕等

	９
	畳
	畳裏返し、畳表替え

	10
	その他
	上記以外の修繕等　（例）水道、電気、草刈り、庭木の剪定、樹木の伐採など

様式第１号（表）

町 使 用 欄

受付印

登録番号　　第　　　　号

様式第１号（裏）

別紙